檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣政府　函

地址：893金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：黃逸欣

電話：082-325630

傳真：082-324457

電子信箱：ginny@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國106年12月29日

發文字號：府教學字第1060105519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章乙份(0105519A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「金門縣107年度國民中小學儲備候用主任甄選簡章

」乙份（詳如附件），請查照。

說明：

一、依據「國民教育法」、「教育人員任用條例」及「國民中

小學校長主任教師甄選儲訓遷調及介聘辦法」辦理。

二、報名時間：107年1月22日（星期一）（下午13:30-17:30

）於本府教育處收件。

三、報名方式：檢同相關證件親自報名或委託他人代理，如有

特殊情形得以委託書委託他人報名，通訊報名一律不受理

。

四、甄選錄取人員經儲訓成績合格者，發給候用主任證書。各

校遇主任出缺時，由校長就候用人員優先遴聘為原則；自

100學年度起學校遴聘未參加主任儲訓資格並取得主任儲

訓證書者，以代理主任聘之（其代理主任年資不得採計為

參加校長儲訓之資格）。

五、本案相關表件請至本府教育處網站下載（http://www.km.

edu.tw）。

9

1060006765

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/12/29 10:34

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國中小(免發城幼)

副本：本府教育處(含附件) 2017-12-29
10:25:00